[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]
REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, com base na Resposta ao Requerimento nº 1387/20 (oficio nº 025/SANJ/21), para que informe se os fiscais se enquadram nas funções previstas no art. 76 do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, mediante laudo do técnico da segurança do trabalho.

J U S T I F I C A T I V A

				O presente requerimento tem por objetivo o conhecimento, mediante laudo técnico, se a presente função enquadra se no rol elencado no art. 76 da Lei 4.400/2010, cujo objetivo é garantir, na forma da lei, a segurança e o bem estar do funcionalismo.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de janeiro de 2021.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 8/2021 - PROTOCOLO 105/2021 - 26/01/2021 17:53